Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 23:45
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/sta-1600dsp-wzmacniacz-stereo-pa-2700w-p-7943.html
STA-1600DSP Wzmacniacz stereo
PA, 2700W
Cena brutto 2 999,00 zł
Cena netto 2 438,21 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy STA-1600DSP
Kod EAN 4007754263046
Opis produktu
Wzmacniacz stereo PA
z wbudowanym procesorem DSP.
Praca w trybie stereo, równoległym lub w mostku
Funkcje zwrotnicy, opóźnienia, kompresora i limitera regulowane przez DSP
Możliwość programowania procesora DSP przez USB
Sterowane temperaturowo wentylatory
2 regulatory poziomu
Przełącznik Groundlift
Opóźnione załączanie głośników
Ochrona przed zwarciem, przegrzaniem, przeciążeniem oraz napięciem stałym na wyjściu (wskaźniki diodowe)
Diodowe wskaźniki zasilania, sygnału oraz limitera dla każdego kanału
Parametry
Moc szczytowa (peak) 2700 W
Moc znamionowa RMS przy 2Ω -
Moc znamionowa RMS przy 4Ω 2 x 670 W
Moc znamionowa RMS przy 8Ω 2 x 500 W
Moc znamionowa RMS przy 16Ω -
Moc znamionowa RMS przy 100V -
Moc znamionowa RMS w mostku 4Ω -
Moc znamionowa RMS w mostku 8Ω 1 x 1350 W
Impedancja wyjściowa -
Kanały wejściowe 2
Strefy -
Wejścia 1 V/20 kΩ (bal.) 1 V/10 kΩ (unbal.)
Współczynnik tłumienia -
Pasmo przenoszenia 20-20000 kHz
Zwrotnica DSP
Częstotliwość podziału -
Wbudowany limiter
Korektor niskie -
Korektor średnie -
Korektor wysokie -
Stosunek S/N ≥90 dB
Tłumienie przesłuchu >55 dB
THD
wygenerowano w programie shopGold
Napięcie zasilające ~230 V
Zasilanie sieciowe 50 Hz
Pobór mocy w trybie pracy 2600 VA
Pobór mocy w trybie standby -
Prąd spoczynkowy -
Alternatywne napięcie zasilania -
Alternatywne zasilanie -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Szerokość 483 mm
Wysokość 88 mm
Głębokość 430 mm
Wysokość (U) 2
Waga 16 kg
Złącza 1 x 3-pole XLR L/R, bal. 1 x SPEAKER L/R 1 x SPEAKER
(bridged) 1 x USB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold